

NAGARD Const of ¹⁵ 1st x 24.75 m HL RCC Bridge over
Nilanjam river ^{1st} 1st km of NH-99 Kotehwar Rahman.
Bigla Bridge

IIIrd M.B. issued

M.B. No
3rd

E.E. R.W.D works Div Shergolati

DIVISION

A.E. R.W.D (w) Sub Div Aobki

SUB-DIVISION

Agency:- M/s Shree Tirupati Bataji Enterprises

Measurement Book

1385

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>13th Ward of Bill</u>					
Name of work -	Construction				
of	15 x 24.75 m HLR. C.C. Bridge				
over	Mulan river in 15th Ward				
NH -	99 Kothawara Rahaman				
the	Road viz Baidya and				
Dohi Block.					
Name of Agency -	Balaice				

Enterprises village + P.O -
Newari District - Chitwan,
Date of W/O - 8/8/17.
Date of measurement - 18/3/2018
1. Providing and Laying
filter materials under
health pitching with Slope
as per specification.
A side: - $2 \times 30 \times 8.23 \times 0.15 = 74.07 \text{ m}^3$
2. Providing and
Pitching approach
of road side
/ Slope in Bridge
road near Melau
River -

'Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
As per specification, $2 \times 30 \times 2.25 \text{ m} \times 0.30 = 148.14 \text{ m}^3$					3
2. providing R.C.C.M30 in seismic Block with Stone Aggregate & 20mm nominal size chips as per specification-					
In But - $2 \times 2 \times 6.50 \times 0.60 \times 0.893 = 139.3$					no
In Pier - $14 \times 2 \times 0.60 \times 1.3 \times 0.893 = 19.503$					no
					20.896m ³
<i>[Signature]</i> 18/7/22					<i>[Signature]</i> 18.3.22 AE

ABSTRACT OF COST

2. clearing and grubbing
Road cutting wide base

Q2) - 1.321 Hectare.

Q.R. 62736 Heat Rg. 82874 =

2. EW on Carbon in
formation from the

Quemoy Vireo Page - 72

4997.69m³

CRS. 89/m	RS. 444748
-----------	------------

Continuation C.O.R.S. 527,622=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				At P.R.S.	865'05210:
1.6. Paving along R.C.C. M30					
in Super Structure Quantity					
vide Page (95) of M.B. No. - 1480.16m					
(894)					
vide Page - (61) of M.B. No. (989) - 112.76m					
Quantity (27) of M.B. No. (989) - 6.784m					
Quantity vide Page - (2) of M.B. No. - 20.89m					
limited - 1738.32m				1739.10m	
@ RS - 6603.01/m				RS	11478647
17. Providing strip Seal					
Expansion Joint as per					
Specification					

Quantity vide Page (3) of					
M.B. No. (874) - 79.65m					
Quantity vide Page (63) of					
M.B. No. (989) - 61.95m					
141.60m					
@ RS - 8533.01/m				RS	1208273
18. Providing and applying					
Layer of Asphaltic					
plug Joint Quantity vide					
Page - (63) of M.B. No. (989)					
141.60m @ RS - 1181.13/m				RS	1,67,248
19. Providing drainage					
Spout on side vide					
Page - (65) of M.B. No.					
(989), 90 No.					
@ RS - 857.00/each					77130

Continuation C. RS. 99438508
1 1 12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				181 PRS	103531713
24. Primary Weep hole					
in Mat and RW quantity					
Wide Rte - (65) of m. & 10					
(989) - 4010					
@ RS. 125.48 each					RS. 50392
25. Providing and applying					
two coats of water based					
Cement Paint + 0.10 plastered					
on both surface of both					
specification quantity					
Wide Rte - (64) - of					
M.B. ab. (989) - 1189.44 M ²					
Contract - 10000 M ²					
@ RS. 66/M ²					RS. 66000 =
26. E/W in embankment					
in approach road quantity					
Wide Rte - (62) of m. & 10					
(989), 6720 M ³					
@ RS. 209/M ³					RS. 1404480 =
27. Construction of gne					
hulor Sub base quantity					
Wide Rte - (62) of m. & 10					
no. (989) - 153700 M ³					
@ RS. 2206.27/M ³					RS. 339104
				CORR	105346396

Continuation

Continuation